
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1396/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	3	216	zł

Powierzchnia 97	m2

Cena/m2 6	175	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 1	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 450	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

Garaż Tak

!	!	!	OFERTA	ZAREZERWOWANA	-	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ	!	!	!

Przedmiotem	oferty	jest	atrakcyjne	mieszkanie	o	powierzchni	97	m2	usytuowane	na	poziomie	I	piętra	w
III	kondygnacyjnym	budynku	wielorodzinnym	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	-	Śródmieście.

Komfortowe,	 gustownie	 zaaranżowane	 mieszkanie	 mieści	 salon	 połączony	 z	 aneksem	 kuchennym	 z
wyjściem	na	balkon,	 sypialnie	połączoną	z	pokojem	kąpielowym	zaopatrzoną	w	praktyczną	garderobę
oraz	wyjściem	na	balkon,	dwa	pokoje	dzienne,	łazienka	z	wc	oraz	spory	holl.	Do	mieszkania	przynależy
piwnica.

ISTNIEJE	 MOŻLIWOŚĆ	 ZAKUPU	 DWÓCH	 MIEJSC	 POSTOJOWYCH	 W	 HALI	 GARAŻOWEJ	 W	 PODZIEMIACH
BUDYNKU	!	!	!

Aranżacja	mieszkania	skupia	się	na	prostych	połączeniach,	które	w	sposób	harmonijny	dopełniają	się,
przenikają	 i	 tworzą	 spójną	 całość.	 Atutem	nieruchomości	 jest	 niewątpliwie	 połączenie	 funkcjonalności
oraz	dobrego	smaku	co	czyni	wnętrze	klarownym	i	przejrzystym.	

Mieszkanie	wykonano	z	materiałów	wysokiej	jakości	gwarantujących	trwałość	oraz	komfort	użytkowania.
Na	podłogach	położono	panele.	W	holu	oraz	aneksie	na	podłogach	położono	gresy	polerowane.	Ściany
szpachlowane	-	malowane.	Kuchnia	w	nowoczesnej	zabudowie	wraz	ze	sprzętem	AGD	marki	SIEMENS.
Blaty	 kuchenne	 kamienne	 -	 granit.	 Dwudrzwiowa	 lodówka	 z	 kostkarką	 to	 bardzo	 funkcjonalne
rozwiązanie	 oraz	 nowoczesny	 design.	 Drzwi	 wewnętrzne	 firmy	 INTERDOOR	 lakierowane	 w	 kolorze
czarnym.	 Wyposażenie	 oraz	 umeblowanie	 salonu	 i	 pokoi	 firmy	 KLER	 -	 kanapy	 wypoczynkowe,	 stół
jadalniany	z	krzesłami,	stoliki	kawowe.	

Gorzów	Wielkopolski	-	599	000	zł



KOMFORTOWO	ZAPROJEKTOWANE	MIESZKANIE	ZASPOKOI	GUSTA	NAWET	NAJBARDZIEJ	WYMAGAJĄCEGO
KLIENTA	!	!	!

W	salonie	podwieszany	sufit	z	oświetleniem	ledowym	stanowi	ciekawy	element	aranżacji.	Nowocześnie
wykończona	łazienka	w	glazurze	i	terakocie	z	zamontowanymi	szafkami	lakierowanymi	w	kolorze	czerni
nadaje	 wnętrzu	 niepowtarzalny	 klimat.	 W	 salonie	 zastosowano	 grzejniki	 kanałowe	 schowane	 w
podłodze	 natomiast	 w	 pozostałych	 pomieszczeniach	 grzejniki	 ścienne.	 Drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.	Okna	PCV.

Przy	wejściu	do	budynku	zamontowano	domofon.	Klatki	schodowe	wyłożone	granitem	z	nowoczesnym
systemem	 oświetlenia.	 Cały	 teren	 osiedla	 monitorowany	 również	 w	 trybie	 nocnym.	 W	 centralnym
punkcie	 osiedla	 znajduje	 się	 w	 pełni	 bezpieczny	 plac	 zabaw	 pełniący	 funkcje	 rekreacyjną	 dla	 dzieci	 i
rodziców.	W	podpiwniczeniu	budynku	znajduje	się	hala	garażowa	z	bramą	otwieraną	automatycznie.

Opłaty	eksploatacyjne:	450,00	zł	czynsz	+	energia	według	zużycia	/2	osoby.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


